CamMo112

TRABAJOS DE CONSERVACION Y
MANTENIMIENTO DE PILOTES DE
CONTROL DE CIMENTACION DE LOS
INMUEBLES UBICADOS EN REFORMA
476, DURANGO 291, DURANGO 289,
TOKIO 80 Y TOLEDO 21 Y
LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO EN LOS
INMUEBLES DE TOLEDOQ 10, TOKIO 104 ,
VILLALONGIN 117 Y DURANGO 323 A
CARGO DE LA DIVISION DE INMUEBLES
CENTRALES.

CONSERVACION PILOTES DE CONTROL S.A.

$6,165,955.85

CIUDAD DE MEXICO

11/06/2024

27/11/2024

18.66%

$0.00




